
COMUNE DI SAN GIUSEPPE VESUVIANO
(Provincia di Napoli)

SERVIZIO L. 328/2000 Ambito N. 26

 COPIA DI DETERMINAZIONE

 

Anno 2014 N. Proposta Gen. 247 del 24-03-2014
N. Det. Reg. Ser.: 19 del 24-03-2014 N. Det. Reg.Gen.:214 del 24-03-2014

OGGETTO: SHORT LIST - APPROVAZIONE ELENCHI 

IL COORDINATORE
PREMESSO:
che il Segretariato Sociale è tra i servizi essenziali previsti dalla legge 328/2000;
che lo stesso è stato incluso, naturalmente, nel Piano Sociale di Zona 2013/2015 presentato
alla Regione Campania;
DATO ATTO che tale servizio, già prorogato, è in scadenza alla data del 31 marzo 2014;
CONSIDERATO:
che il Coordinamento Istituzionale, nella seduta del 15 novembre 2013, ha espresso il
desiderio di qualificare maggiormente il servizio in parola dando la possibilità, a mezzo di
apposito bando, con domanda di partecipazione, a chi è in possesso di idonei requisiti, di
entrare a far parte di una short list da utilizzare, a cura del sottoscritto, per l’espletamento
del servizio summenzionato e alla scadenza dello stesso;
che, con propria determinazione n. 675 del 20 novembre 2013 si approvava l’"Avviso
pubblico per la formazione di una short list di Esperti in materie Sociali ed Operatori
amministrativi idonei cui conferire incarichi di collaborazione per le attività connesse
all'attuazione del Servizio di Segretariato Sociale - Ambito Territoriale N26";
che tale avviso è stato regolarmente pubblicato sul sito WEB di questo Ente e alla scadenza
prevista del 5 dicembre 2013, erano state presentate le relative domande cui all'elenco
allegato composto da richieste ammesse e richieste escluse per carenza dei requisiti
richiesti;
che tra le richieste ammesse, previa valutazione dei curricula e dei titoli previsti, sono stati
selezionati n. 11 nominativi per la sezione "Esperti in materie Sociali" e n. 9 nominativi per
la sezione "Operatori Amministrativi", di seguito indicati con il numero complessivo di ore
da svolgere settimanalmente nei Comuni dell'Ambito N26:
Per la sezione "Esperti in materie sociali":
- Ambrosio Maria Anella, ore 9;



- Ambrosio Rosa, ore 9;
- Ascolese Giuseppina, ore 18;
- Autorino Maria, ore 9;
- Boccia Carolina, ore 9;
- Boccia Consiglia, ore 18;
- Cascone Isabella, ore 9;
- Iervolino Maria Stella, ore 9;
- Rastiello Anna, ore 18;
- Viscardi Antonietta, ore 9;
- Visone Maria, ore 9.
Per la sezione "Operatori Amministrativi":
- Ambrosio Autilia Alessandra, ore 9;
- Arianna Adolfo Leonardo, ore 18;
- Boccia Ciro, ore 9;
- De Giovanni Maria, ore 18;
- Gargiulo Cinzia, ore 9;
- Graziano Chiara, ore 18;
- Orefice Agostino, ore 9;
- Pagano Chiara, ore 18;
- Prisco Filomena, ore 18.
DATO ATTO che la somma necessaria a coprire i costi per ogni ingolo professionista, pari
complessivamente ad € 115.920,00 per mesi 9, con decorrenza 1 aprile 2014 e fino al 31
dicembre 2014, sarà impegnata con atto successivo; 
VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modifiche e integrazioni;

RITENUTO opportuno provvedere in merito,
DETERMINA
per tutto quanto espresso in narrativa:
DI APPROVARE l’elenco dei richiedenti per la formazione di una short list che, in allegato
forma parte integrante della presente determinazione, comprensivo degli ammessi e non
ammessi e delle sezioni "Esperti in materie sociali" ed "Operatorio Amministrativi";
DI PUBBLICARE l’allegato unico, di cui sopra, sul sito WEB di questo Ente, Comune
Capofila Ambito N26;
DI APPROVARE gli 11 nominativi per la sezione "Esperti in materie Sociali" e i 9
nominativi per la sezione "Operatori Amministrativi", di seguito indicati con il numero
complessivo di ore da svolgere settimanalmente nei Comuni dell'Ambito N26, con
decorrenza 1 aprile 2014 e fino al 31 dicembre 2014 (mesi 9):
Per la sezione "Esperti in materie sociali":
- Ambrosio Maria Anella, ore 9;
- Ambrosio Rosa, ore 9;
- Ascolese Giuseppina, ore 18;
- Autorino Maria, ore 9;
- Boccia Carolina, ore 9;
- Boccia Consiglia, ore 18;
- Cascone Isabella, ore 9;



- Iervolino Maria Stella, ore 9;
- Rastiello Anna, ore 18;
- Viscardi Antonietta, ore 9;
- Visone Maria, ore 9.
Per la sezione "Operatori Amministrativi":
- Ambrosio Autilia Alessandra, ore 9;
- Arianna Adolfo Leonardo, ore 18;
- Boccia Ciro, ore 9;
- De Giovanni Maria, ore 18;
- Gargiulo Cinzia, ore 9;
- Graziano Chiara, ore 18;
- Orefice Agostino, ore 9;
- Pagano Chiara, ore 18;
- Prisco Filomena, ore 18.
DI DARE ATTO che con atti successivi si procederà al conferimento degli incarichi ai
professionisti di cui sopra e a tutti gli atti relativi utili per il buon espletamento del servizio;
DI DARE ATTO ancora che il Responsabile del procedimento, ai sensi della legge 241/90,
è il Sig. Serafino Ambrosio, istruttore, categoria C;
DI DARE alla presente immediata esecuzione.
Si rende noto che avverso tale provvedimento può essere proposto ricorso al funzionario
che lo ha adottato, per la lesione di un interesse legittimo o di un diritto soggettivo, sia per
motivi di legittimità che di merito, entro gg.10 dalla data di pubblicazione

IL COORDINATORE
(Dott. Giovanni SCUDIERI)

UFFICIO MESSI COMUNALI
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Messo Comunale certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata
all'Albo Pretorio Comunale dal giorno _______________ per la prescritta pubblicazione di quindici
giorni consecutivi. ( art. 124, comma 1, del T.U. EE. LL.).

Dal Municipio, lì
____________________  

 

Il Messo Comunale Il Responsabile Servizio AA.GG. e
Istituzionale

f.to f.to Dr. Pasquale BOCCIA
 

Si attesta che il presente atto e' conforme a quello inserito nella procedura informatica.
 

f.to Il Responsabile del Servizio Proponente

    


